
surname first	
  name institution email
Arduoin Jean-­‐Pierre Defence	
  Research	
  and	
  Development	
  Canada,	
  Valcartier	
  Research	
  Centre Jean-­‐Pierre.Ardouin@drdc-­‐rddc.gc.ca
Aubé Guy Canadian	
  Space	
  Agency	
   Guy.Aube@asc-­‐csa.gc.ca
Ayyala-­‐Somayajula Srikanth PhD;	
  Takuvik,	
  Université	
  Laval Srikanth.Ayyala-­‐Somayajula@takuvik.ulaval.ca
Babin Marcel Professor,	
  Takuvik,	
  Université	
  Laval marcel.babin@takuvik.ulaval.ca
Bouakba Habiba MSc;	
  Université	
  de	
  Québec	
  à	
  Rimouski bouakbahabiba@gmail.com
Bélanger Simon Professor,	
  Takuvik,	
  Université	
  de	
  Québec	
  à	
  Rimouski simon_belanger@uqar.ca
Bécu Guislain Research	
  Professional,Takuvik,	
  Université	
  Laval guislain.becu@takuvik.ulaval.ca
Benoît-­‐Gagné Maxime Research	
  Professional,Takuvik,	
  Université	
  Laval Maxime.Benoit-­‐Gagne@takuvik.ulaval.ca
Bergeron Martin Canadian	
  Space	
  Agency	
   Martin.Bergeron@asc-­‐csa.gc.ca
Borstad Gary ASL	
  Environmental	
  Sciences gborstad@aslenv.com	
  
Briand Paul Canadian	
  Space	
  Agency	
   paul.briand@asc-­‐csa.gc.ca
Carswell Tyson MSc;	
  Department	
  of	
  Geography,	
  University	
  of	
  Victoria carswell@uvic.ca
Caverhill Carla Bedford	
  Institute	
  of	
  Oceanography,	
  Dept.	
  Fisheries	
  and	
  Oceans Caverhillc@mar.dfo-­‐mpo.gc.ca
Christiansen	
  Stowe Debra Research	
  Professional,Takuvik,	
  Université	
  Laval debra.christiansen-­‐stowe@takuvik.ulaval.ca
Costa Maycira Department	
  of	
  Geography,	
  University	
  of	
  Victoria maycira@uvic.ca
Craig Susanne Department	
  of	
  Oceanography,	
  Dalhousie	
  University Susanne.Craig@Dal.Ca
Crevier Yves Canadian	
  Space	
  Agency	
   yves.crevier@asc-­‐csa.gc.ca
Devred Emmanuel Research	
  Professional,Takuvik,	
  Université	
  Laval emmanuel.devred@takuvik.ulaval.ca
Forget Marie	
  -­‐Hélène Research	
  Professional,Takuvik,	
  Université	
  Laval marie-­‐helene.forget@takuvik.ulaval.ca
Fournier Georges Defence	
  Research	
  and	
  Development	
  Canada,	
  Valcartier	
  Research	
  Centre georges.fournier@drdc-­‐rddc.gc.ca
Fuentes-­‐Yaco César Bedford	
  Institute	
  of	
  Oceanography,	
  Dept.	
  Fisheries	
  and	
  Oceans Fuentes-­‐YacoC@mar.dfo-­‐mpo.gc.ca
Gali-­‐Tapias Marti PDF,	
  Takuvik,	
  Université	
  Laval marti.gali-­‐tapias@takuvik.ulaval.ca
Goyens Clemence PDF,	
  Takuvik,	
  Université	
  de	
  Québec	
  à	
  Rimouski clemence.goyens@takuvik.ulaval.ca
Hanlon Jim CEO,	
  Institute	
  for	
  Ocean	
  Research	
  Enterprise	
  (IORE) jim.hanlon@iore.ca
Ilori Christopher PhD;	
  	
  SFU cilori@sfu.ca
Jaegler Thomas MSc;	
  Université	
  de	
  Québec	
  à	
  Rimouski thomas.jaegler@gmail.com
King Stephanie Sea	
  This	
  Consulting,	
  Nanaimo king@seathisconsulting.com
Knudby Anders Department	
  of	
  Geography,	
  University	
  of	
  Ottawa aknudby@uottawa.ca
Laliberté Julien MSc;	
  Université	
  de	
  Québec	
  à	
  Rimouski julien.laliberte@gmail.com
Larouche Pierre Institut	
  Maurice	
  Lamontagne,	
  Dept.	
  Fisheries	
  and	
  Oceans Pierre.Larouche@dfo-­‐mpo.gc.ca
Lazin Gordana Bedford	
  Institute	
  of	
  Oceanography,	
  Dept.	
  Fisheries	
  and	
  Oceans Gordana.Lazin@dfo-­‐mpo.gc.ca
Loos Eduardo	
  Araujo ASL	
  Environmental	
  Sciences eloos@aslenv.com
Matsuoka Atsushi Researcher,	
  Takuvik,	
  Université	
  Laval atsushi.matsuoka@takuvik.ulaval.ca
McIntyre Mark Professor,	
  Dalhousie	
  University Mark.McIntyre@Dal.Ca
Neukermans Griet PDF,	
  Takuvik,	
  Université	
  Laval griet.neukermans@takuvik.ulaval.ca
Phillips Stephen	
  Robert MSc,	
  Department	
  of	
  Geography,	
  University	
  of	
  Victoria srp@uvic.ca
Poulin Carina PhD,	
  Université	
  de	
  Sherbrooke carina.poulin@gmail.com
Rehm Eric Research	
  Professional,Takuvik,	
  Université	
  Laval eric.rehm@takuvik.ulaval.ca
Renaut Sophie PhD;	
  Takuvik,	
  Université	
  Laval sophie.renaut@takuvik.ulaval.ca
Roy Pascale PhD.,	
  Université	
  de	
  Sherbrooke Pascale.Roy@USherbrooke.ca
Stuart Venetia 	
  IOCCG,	
  	
  Bedford	
  Institute	
  of	
  Oceanography,	
  Dept.	
  Fisheries	
  and	
  Oceans Venetia.Stuart@dfo-­‐mpo.gc.ca

NetCOLOR	
  meeting	
  St.	
  Hubert	
  17-­‐18	
  nov.



Wallace Douglas MEOPAR,	
  Dalhousie	
  University Douglas.Wallace@DAL.CA


